
OSN uvažuje o postavení veškerých fosilních
paliv na naší planetě mimo zákon , což by
vedlo k vyhladovění a smrti miliard lidí
- CZ24 News | 23. listopadu 2022

Globalistické shromáždění COP27, které se nedávno konalo v Egyptě, přišlo s otevřenou
výzou ke globálnímu ukončení používání fosilních paliv a dokonce k případnému úplnému
zákazu všech fosilních paliv. Pokud by se to ale skutečně stalo, pak by zemřely miliardy lidí
.

Malý, zmenšující se ostrov v jižním Pacifiku jménem Tuvalu (mimochodem slyšeli jste někdy o něm ?)
vznesl tento návrh následujícím prohlášením, z nějž citujeme:

„Spojujeme se proto se 100 laureáty Nobelovy ceny za mír a 1000 vědci z celého světa, abychom
společně vyzvali světové vůdce, aby se i oni připojili ke Smlouvě o nešíření fosilních paliv, abychom
společně zvládli spravedlivý přechod od fosilních paliv…“

Kde koho asi napadne: co myslí Tuvalu tím pojmem „spravedlivý přechod“? Považují snad tito
globalisté ukončení většiny lidských životů na Zemi za „spravedlivé“? Protože přesně to by se stalo
po zákazu a odstranění veškerého používání fosilních paliv. Bez fosilních paliv totiž také nebude již
vůbec žádné hnojivo pro pěstování potravin

https://cz24.news/osn-uvazuje-o-postaveni-veskerych-fosilnich-paliv-na-nasi-planete-mimo-zakon-coz-by-vedlo-k-vyhladoveni-a-smrti-miliard-lidi/
https://cz24.news/osn-uvazuje-o-postaveni-veskerych-fosilnich-paliv-na-nasi-planete-mimo-zakon-coz-by-vedlo-k-vyhladoveni-a-smrti-miliard-lidi/
https://cz24.news/osn-uvazuje-o-postaveni-veskerych-fosilnich-paliv-na-nasi-planete-mimo-zakon-coz-by-vedlo-k-vyhladoveni-a-smrti-miliard-lidi/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&u=https://www.zerohedge.com/news/2022-11-08/un-reveals-plan-ban-all-fossil-fuels
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&u=https://www.zerohedge.com/news/2022-11-08/un-reveals-plan-ban-all-fossil-fuels
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&u=https://naturalnews.com/2022-09-16-without-fossil-fuel-no-more-fertilizer.html


Protože fosilní paliva jsou nezbytná nejen pro ekonomiku, ale také pro kontinuitu vývoje samotné
civilizace. Současná světová populace je již příliš vysoká na to, aby byla dlouhodoběji udržitelná
způsobem života, způsobem pěstování a chytání potravy a jejího dalšího rozmnožování patřící do
doby kamenné.

„Přežila by jen malá populace, maximálně pár milionů lidí, která by věděla, jak se vrátit k životu v
jeskyních a do doby kamenné,“ uvádí k tomu Zero Hedge .

„Museli by si umět poradit a najít si jídlo, kde by jen mohli.“ Pouze tito lidé by to přežili. Nikdo další.
A to vůbec není přehnané.“

Tuvalu přitom navíc ve skutečnosti roste, nikoli že se zmenšuje

Tuvalu má totiž v rukách níhodný trumf, který musí položit na světový stůl, protože ostrov prý
pomalu mizí. Není přesně známo, proč mizí, ale jako obvykle nese hlavní vinu ono smyšlené „globální
oteplování“.

Globalističtí politici totiž trvají na tom, že taková lidská činnost, jako je třeba pěstování potravin,
nebo řízení auta či chov dobytka, způsobuje nárůst planetárních teplot, což zase způsobuje vzestup
hladiny oceánů a zaplavování takových zemí jako je právě Tuvalu.

Zdá se, že Organizace spojených národů (OSN), jeden z hostitelů COP27, souhlasí s tím, že fosilní
paliva by měla být odstraněna, i když nikdy neprovedla analýzu nákladů a přínosů této vyhlídky.

Předpokládejme, a to bez jakýchkoli skutečných důkazů, že Tuvalu by opravdu mohlo být zachráněno



zákazem používání fosilních paliv v globální ekonomice. Opravdu by to ale stálo za to, kdyby,
řekněme, že tak dvě miliardy lidí jinde na Zemi by musely zemřít jen proto, aby se to mohlo
uskutečnit?

„Chápu, že obyvatelé Gilligan’s Island si vytvořili silnou vazbu ke svému domovu, ale kdybych si měl
vybrat mezi obětováním jednoho kousku země a záchranou 2 miliard lidí, vybral bych si to druhé,“
říká dále Zero Hedge .

Realita je ale přitom taková, že tento boj o další osud Tuvalu je klasicky opět jen dalším krycím
příběhem pro právě púrobíhající plán globální depopulace, který se jen tentokrát pro změnu maskuje
jako dobře míněné snahy bojovat proti vylhané „změně klimatu“. Toto je to nejjednodušší a také
nejupřímější vysvětlení toho, co se děje.

„Nelíbí se jim, že plebs používá jejich vzduch, jejich palivo, jejich zemědělskou půdu, jídlo, vodu
nebo, a když se podíváte na dolar, je také jejich,“ napsal k tomu jakýsi komentátor.

„Pokud budou fosilní paliva zakázána, tak do šesti měsíců zemře polovina planety,“ dodal další.
„Možná ale přesně tohle je jejich skutečný cíl.“

Někdo jiný sdílel článek o „ověření faktů“ publikovaný v roce 2018, který potvrzuje, že Tuvalu se
navíc k tomu ve skutečnosti vůbec nezmenšuje, jak se tvrdilo na COP27. Naopak, Tuvalu
dokonce roste , což již zcela vyvrací tento jejich příběh o boji proti fosilním palivům.

„Tito lidé to myslí skutečně vážně a již ani neskrývají své záměry,“ napsal další o tom, jak globalisté
nyní fungují nám všem přímo na očích.

„Zelená“ agenda je totiž celá pouze o dalším vylidňování naší planety.

 

AUTOR: Ethan Huff

ZDROJ:  www.depopulation.news

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&u=https://www.abc.net.au/news/2018-12-19/fact-check-is-the-island-nation-tuvalu-growing/10627318

